PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 033/2004

DATA:  15/03/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLUSO Nº 006/2004

SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO A SENHORA GLEICE SOCORRO DE ARAUJO AMORIM.

RELATOR: ELSO RODRIGUES

RELATÓRIO: Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e quatro, ns Sala das Comissões da Câmara Municipal de Sorriso, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre a MOÇÃO DE APLAUSO Nº 006/2004, que concede Aplauso a Ilmª Srª. Gleice Socorro de Araújo Amorim, soldada da PM em Sorriso. Foi designado como relator da matéria o vereador Elso Rodrigues, que passa exarar este parecer: da mesma forma a Moção infringe aos ditames do Art. 137 de nosso Regimento Interno. Assim, este relator opina à sua autora, vereadora Silveth X. de Oliveira que a retire de Pauta, dada a contrariedade para a deliberação da mesma em Plenário. Votam com o relator.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Adevanir P. da Silva

Membro
	Elso Rodrigues

Membro